todo do bem imóvel  rural  –  “Chácara Santa Helena”,
com a seguinte descrição perimétrica: tem início no marco
13, situado a 15,00 metros do eixo da FEPASA – Ferrovia
Desativada;  daí  segue  confrontando  com  a  Prefeitura
Municipal  de  Brodowski,  com  azimute  294°53’22”
(duzentos  e  noventa  e  quatro  graus,  cinqüenta  e  três
minutos e vinte e dois segundos) e distância 21,77m (vinte
e um metros e setenta e sete centímetros) até o marco 2;
daí  segue com azimute  29°52’38”  (vinte  e  nove  graus,
cinqüenta  e  dois  minutos  e  trinta  e  oito  segundos)  e